
２０２４年（令和６年）11月 11日 

１・２年生保護者の皆様 

福山市立幸千中学校 

校 長 園田 隆一 

 

２学期末三者懇談の御案内 

 

 

深冷の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育活動

に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２学期末三者懇談を次の日程で実施します。２学期の成長の振り返り、今後の目標、冬休み中の過

ごし方等、生徒・保護者・担任の三者でともに考えていきたいと考えております。 

 つきましては、御多用とは存じますが、御来校いただきますよう御案内申し上げます。 

 なお、懇談の日時調整のため、下記アンケートに希望日時を１１月２２日（金）までに入力ください。よ

ろしくお願いいたします。 

 

１ 期 日   １２月１７日（火）１８日（水）１９日（木）２０日（金） 

            時 間：１４：００～１６：４５   

※ 上記の時間内での実施にご協力ください。 

※ 懇談は一人１５分間の予定です。 

（最終開始時間は１６:３０～とさせていただきます。） 

                      ※ 3年生は希望懇談とします。内容については別途ご案内します。 

 

２ 場 所   各教室 

 

３ お願い   ・グラウンドが狭いため、できるだけ自家用車以外で御越しください。 

・車は、中庭やグラウンドに駐車してください。 

           ・上履き（スリッパ）を御持参ください。 

           ・校舎への出入りは、生徒昇降口からお願いします。 

           ・三者懇談中の給食は実施します。 

 

４ 入力シート  

  1年生用フォーム 

     ↓                      1年生入力フォーム QRコード→ 

https://docs.google.com/forms/d/18zW9-KrGQxGKtlAcoUqbb7KSIkcPEM-ImCsaa6MC1Cw/edit 

 

2年生用フォーム 

↓                      ２年生入力フォーム QR コード→ 

  https://docs.google.com/forms/d/1fYP4BqNap-4JUs6RZCxFJ36wFiqnjFDPB3DjvbFrb5g/edit 

 

 
問い合わせ窓口： 

教頭 ９５５－０１２１ 

https://docs.google.com/forms/d/18zW9-KrGQxGKtlAcoUqbb7KSIkcPEM-ImCsaa6MC1Cw/edit
https://docs.google.com/forms/d/1fYP4BqNap-4JUs6RZCxFJ36wFiqnjFDPB3DjvbFrb5g/edit

